
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

dne: 28.01.2021
hodin: 10:00

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

1 x

Seznam podaných nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

část - 1. Rokycany

1 ANO 25186183 STRABAG Asfalt s.r.o. Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 4 864 900,00 Kč

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 162, 321 00 Plzeň 5 489 000,00 Kč

Z2020-045751

Protokol o otevírání nabídek dle § 110 odst. 5 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

805/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření rámcových dohod pro každou část VZ na 

základě níž budou uzavírány průběžné jednotlivé kupní smlouvy na dodávky 

předmětu plnění po dobu, než souhrnná kupní cena ze všech jednotlivých kupních 

smluv uzavřených na základě příslušné rámcové dohody dosáhne předpokládané 

hodnoty VZ, maximálně však do vypršení účinnosti aktuálních rámcových dohod.

Asfaltové směsi pro SÚSPK (2021) 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 42 400 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

P20V00000477

Konec lhůty pro podání nabídek:

Miroslav Ulašín ml.

jméno a příjmení

Mgr. Markéta Pěčková

jméno a příjmení

x

1/2



část - 2. Přeštice

1 ANO 25186183 STRABAG Asfalt s.r.o. Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 6 876 000,00 Kč

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 162, 321 00 Plzeň 8 012 000,00 Kč

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 9 003 000,00 Kč

7 NE 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 6 614 000,00 Kč

část - 3. Domažlice

1 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 6 592 800,00 Kč

část - 4. Úněšov

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 162, 321 00 Plzeň 5 108 900,00 Kč

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 5 430 000,00 Kč

část - 5. Klatovy

7 ANO 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 4 812 600,00 Kč

7 ANO 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 5 101 700,00 Kč

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 162, 321 00 Plzeň 5 363 000,00 Kč

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 5 367 000,00 Kč

4 NE 62242105 SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - 

Nové Město
5 576 300,00 Kč

5 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 5 136 500,00 Kč

6 ANO 26769611 PETROM STAVBY, a.s. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 5 558 000,00 Kč

Posouzení podaných nabídek dle § 109 odst. 2 ZZVZ:

Hodnotitelé:
č.

1

část - 6. Sušice

část - 7. Kralovice

Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek jako autentické a s

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

jméno a příjmení elektronický podpis

Mgr. Markéta Pěčková

2/2


		2021-01-28T12:38:21+0100
	Mgr. Markéta Pěčková




